

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	3,632,950	
計			3,632,950	
共通費				
共通仮設費	1	式	157,831	
現場管理費	1	式	1,020,888	
一般管理費等	1	式	768,331	
計			1,947,050	
工事価格	1	式	5,580,000	
消費税等相当額	1	式	558,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	6,138,000	

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

桑部まちづくり拠点施設		空気調和設備工事		配管・配線・建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	2	m	2,990	5,980	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	2	m	7,060	14,120	
空調ドレン用結露 防止層付硬質塩化 ビニル管	屋内一般 25A	1	m	6,740	6,740	
冷媒管 保温	標仕保温材 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A	1	m	15,800	15,800	
配管切断・再接続	室外機2台、室内機2台、ドレン管	1	式		36,300	
配線取外し ・再接続手間	室内外渡線、電源線、リモコン線 集中管理リモコン線は取外後絶縁処理	1	式		37,800	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2	か所	11,000	22,000	
フロン回収費	証明書込み	1	式		104,000	
アスベスト対策費		1	式		70,200	
計					312,940	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

在良まちづくり拠点施設		空気調和設備工事		配管・配線・建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	3	m	4,060	12,180	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	8,950	26,850	
空調ドレン用結露 防止層付硬質塩化 ビニル管	屋内一般 25A	2	m	6,740	13,480	
冷媒管 保温	標仕保温材 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A	2	m	15,800	31,600	
配管切断・再接続	室外機2台、室内機4台、ドレン管	1	式		62,800	
配線取外し ・再接続手間	室内外渡線、電源線、リモコン線 集中管理リモコン線は取外後絶縁処理	1	式		49,400	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2	か所	11,000	22,000	
フロン回収費	証明書込み	1	式		152,000	
アスベスト対策費		1	式		74,500	
計					444,810	

